Do xps vadit p^o p^octores vi sal-
net eos et aliquando tangit eos
in corde et divitijs yreos satie-
figu. **D**avid clam intrauit tem-
torium **G**aull. car. 180.

Bq^d xpus non inuenit in p^opis
mundi neq^s in sensibilibus ap-
petitibus. fig. quinquaginta vi
ri quesierunt **H**elia in monti-
bus et non innenerunt euz per
tres dies. car. 181.

Cq^d xpus diabolo incognit^o illu-
tecepit et exterminavit. fig. pha-
rao. nō cognovit eccl^e dei b*ut*ur in
Mose et p*ec*catus ē eum usq^s
ad mare rubrum vbi cū oib^os suis
interemptus est. car. 182.
Eibi incarnatio per totum.

Excusatio auctoris.

Frater Antonij Terra **S**enjs
Theologo clarissimo **D**agro
Paulo d^o Spoleto. **S. P. D.**

Henit crebro p^o am-
plissime ut imprime-
dis libris; aut corre-
ctorum nesciētia aut
impressiorū permودica attētioe
corum qui in enodandis enu-

cleādīsque sacre historie difficul-
tatibus; nō sine maximis ac di-
uiuris lugubrationibus ve-
se aliquid memorie posteris re-
linquant; solerti studio nō par-
nos subie^t labores. **S**amā ymo
et auctoritatē aliquiliter de ugra-
ri et exinde paruifieri cōspicia-
mus. q^d in p^ostis opusculi au-
ctorē: maxima eius et religiōis
nē cui plurimo fuit de cori ac
ornamēto cū iniuria: luce clari-
us factū cum animaduertissez;
maxima cum solertia attenue-
neq^s illud pluries volvēs ac p^o-
legens: mēdas oēs ac errores
et si quid superflui erat pro ige-
nioli mei viribus abradēs: q^d
q^d desiceret subnecies. (Id enī
si priores eius inspereris iprel-
sionem facile cognoscēs). vt im-
pressōs itez mandaref curauit
q^d et effeci. **S**tatiq^s tibi patro-
no vnico et fautori meo; in quo
omnis spes sita est: i^hpm dedi-
care: vt diuino p*remodū* ingenio
tuo emendationes meas ac cor-
rectiōes cū videris: si aliqua ex
parte defecissem q^d tu pro tuo i^hme
paterno amo^r; castiges emen-
desq^s et suppleas. quem diu se-
licissimū immortales dij con-
seruent. **A**le.

Impressū cū priuilegio obtēto a Serenissimo Ve-
netorū dominio q^d nullus aliis possit i^hprimere p^o
decēnū sub penis i^hdicto priuilegio cōtētis &c.